Skanskt Masterskap
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Maisterskapsmedaljorer
Bengt L, Anders O, Olle N, Jonny O, Jonas R, Bengt G N
Roland R, Goran A, Leif O, Tobias M

Vinnande foreningslag Héssleholm Dagens hogsta resultat bada med 58 tr
Bengt Andersson, Jonny Olsson Jonny Olsson, Goran Andersson
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Skanskt Masterskap Kpist Falt i Landskrona 2020-10-17.

Masterskap Sen.

Fornamn
Goran
Anders
Jonas
Bengt
Patrik
Magnus
Anton
Jan
Sven-Ola
Jimmy
Magnus
Kjell-Erik

Efternamn
Andersson
Olandersson
Roslund
Ek
Svensson
Svensson
Josterud
Wijkander
Jonsson
Remnold
Martensson
Norlander

Masterskap Vet.

Fornamn
Jonny
Olle
Roland
Per
Bengt
Lennart
Lars G
Lars
Bengt G
Bengt G
Hans
Bengt
Bengt

Efternamn
Olsson
Nilsson
Resman
Mollerstrom
Lindskog

Abrahamsson

Karlsson
Lennartsson
Nilsson
Olsson
Lennartsson
Andersson
Ohlsson

Masterskap LigqQ.

(Klasserna 1,2 och Veteraner Ligg )

Fornamn
Leif
Tobias
Jan

Per

Kurt

Karl G
Stig
Thomas

Efternamn
Olsson
Mossberg
Andersson
Mars
Nilsson
Dahlberg
Nilsson
Persson
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tot
58
54
51
50
49
45
41
41
41
35
34
28

tot
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54
54
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51
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48
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40
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42
41
39
33
18
16

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons
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Klasser

F6rnamn
Tobias
Per

Jonas
Anton
Sven-Ola
Jimmy
Kjell-Erik

Anders
Bengt
Magnus

Goran
Patrik
Magnus
Jan

Bengt G

Jonny
Olle

Per
Lars G
Lars
Bengt G
Bengt

Roland
Bengt
Lennart
Hans
Bengt

Leif

Jan
Kurt
Karl G
Stig
Thomas

Efternamn
Mossberg
Mars

Roslund
Josterud
Jonsson
Remnold
Norlander

Olandersson
Ek
Martensson

Andersson
Svensson
Svensson
Wijkander

Olsson

Olsson
Nilsson
Mollerstrom
Karlsson
Lennartsson
Nilsson
Andersson

Resman
Lindskog
Abrahamsson
Lennartsson
Ohlsson
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Persson

Kl

e

W wwww

DD

mm m m

65
65
65
65
65
65
65

75
75
75
75
75

VL
VL
VL
VL
VL
VL

Forening
Revinge

Helsingborg

Svalov
Goinge
Loderup
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Vinslév
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Loderup
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Revinge
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Foreningslag

Vaderforhallanden:

Tavlingsledare och Banlaggare:
Landskrona Skyttegille.

Ansvarig forening:

Baorje Fritz

Stort tack till alla deltagare och funktionéarer.

Stralande sol och ingen vind.

Jonny Olsson 1 Hassleholm 58 Guld
Bengt Andersson 42 Guld
Olle Nilsson 2 Svalov lag 3 54 Silver
Bengt G Nilsson 46 Silver
Bengt Lindskog 3 Revingelagl 52 Brons
Lars G Karlsson 48 Brons
Roland Resman 4 Revingelag3 54
Bengt G Olsson 44
Bengt Ek 5 Loderuplag2 50
Lars Lennartsson 48
Goéran Andersson 6 Svalovlag 1 58
Kurt Nilsson 39
Per Mollerstrom 7 Vinslov 53
Jan Wijkander 41
Patrik Svensson 8 Goinge 49
Anton Josterud 41
Jonas Roslund 9 Svaldv lag 2 51
Jimmy Remnold 35
Lennart Abrahamsson 10 Revingelag3 51
Magnus Martensson 34
Hans Lennartsson 11 Loderuplagl 43
Kjell Erik Norlander 28
JFA: 54 Klass AFE 51
Klass AF4, AF55. 49
Klass AF3, AF65. 43
Klass AF2. 41
Mal och Avstand
1 1/4px2 Ligg 5+5 25 s 80
2 C20+L2+CH50 Ligg 4+4+4 30s 40 + 80 + 120
3] S15h + TunnaD Kné 5+5 25s 40 + 60
4 1/8 + 1/4 Sta 4+4 25s 50 + 80
5 B 100 + Tunnah Ligg 5+5 25 s 200 + 112
6 C 25 Kna 5 15s 46
7 S20h Sta 5 15s 60
Antal starter: 33 st
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100 Silver

100 Brons
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Vid pennan. Géran Andersson.
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